Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº.  030/2025
EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, torna público, para

conhecimento dos Candidatos Aprovados em Concurso Público, que estão sendo chamados

para o preenchimento de vagas no Cargo de:

PROFESSOR(A) DE EDUC. INFANTIL E ENS. FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS

NOME     CLASSIFICAÇÃO

1 – Karin Aline Leite Vauchinski 237º Lugar

2 – Luciana Aparecida Anastácio 238º Lugar

3 – Roseli Teresinha De Albuquerque Krohn 239º Lugar

4 – Viviane Amélia Dariva 240º Lugar

5 – Daniela Gauze 241º Lugar

6 – Miriam Kaiser Bassanezi 242º Lugar

7 – Zanete Fuzinatto 243º Lugar

8 – Cristiane Paula Lichinski 244º Lugar

9 – Tainan Marília Cherobin 245º Lugar

10 – Gorete Aparecida Donida 246º Lugar

11 – Venildes Biesseki 247º Lugar

12 – Gécica Luana Pansera 248º Lugar

13 – Natieli Martin Ribeiro 249º Lugar

14 – Cleci Maria Saccomori Baldissera 250º Lugar

15 – Liege Grasiela Pereira 251º Lugar

16 – Mariana Baruffi 252º Lugar

17 – Natália Carolina Bencke 253º Lugar

18 – Talyne Klein 254º Lugar

19 – Sheila Cristina Paz De Oliveira 255º Lugar

20 – Silvia Salete Remos 256º Lugar

21 – Cristiane Fernanda Urmann Pains 257º Lugar

22 – Rosangela Dos Santos Pereira Ribeiro 258º Lugar

Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

O  candidato  chamado  deverá  comparecer  na  Diretoria  de  Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Erechim, no prazo de 10 (dez) dias, no horário das

07h30  às  13h30,  a  contar  da  publicação  do  presente  Edital,  nos  sites:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs e https://www.pmerechim.rs.gov.br/concursos.

No caso de aceitação, para a avaliação do Laudo Admissional, conforme

Decreto nº 5.591/2023, é necessário os seguintes exames, por responsabilidade exclusiva

do(a) candidato(a): Avaliação psicológica de aptidão mental, Eletrocardiograma de repouso,

Acuidade Visual, Hemograma + Plaqueta, Hepatibe B – Anti HBS, Hepatibe B – HBSAG,

Hepatite C – Anti HCV, Raio X de Coluna Lombo Sacra AP+P com laudo, Raio X de Coluna

Cervical AP+P com laudo, Ultrassonografia de Ombros Direito e Esquerdo.

O  não  comparecimento  ou  a  falta  de  pronunciamento  do  interessado

implicará na Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se.
Erechim, 17 de Fevereiro de 2025.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal de Administração

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/pesquisar
https://www.pmerechim.rs.gov.br/concursos